
令和３年９月２日  

 

保護者様 

 

埼玉県立秩父高等学校長 町田 邦弘  

 

 

分散登校の対応について 

 

 初秋の候、保護者様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。新型コロ

ナウイルスの急激な感染拡大により、御不安・御不便も多い方と存じます。 

 さて、緊急事態宣言期間の延長に伴い、分散登校を下記のように実施致します。また、緊急事

態宣言が解除された後は通常登校となります。 

 

記 

 

日 月 火 水 木 金 土 

9/5 

 

6 

奇 数 

7 

 偶 数 

8 

 奇 数 

9 

 偶 数 

10 

 奇 数 

11 

 

12 

 

13 

 偶 数 

14 

 奇 数 

15 

 偶 数 

16 

 奇 数 

17 

 偶 数 

18 

 

 

※木曜日①②限は土曜日の①②限の授業を実施します。 

  〃 ⑤⑥限は 〃  ③④限   〃     。 

 

※緊急事態宣言中は、土曜日授業は実施しません。 

 

※緊急事態宣言が継続する場合は、上記２週間のセットを繰り返し実施します。 

 

連絡先 埼玉県立秩父高等学校 

教 頭 堀口 利樹 

電 話 ０４９４－２２－３６０６ 


